DO município

41.385.550/0001-53. Valor R$ 7.005,50 (sete mil, cinco

reais e cinquenta centavos). Objeto: Contratação de

empresa para fornecimento de materiais de expediente

para atender as necessidades das Secretarias Municipais
de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 074/2022

EXTRATO DE CONTRATO N° 074/2022. PREGÃO ELETRÔNICO
N° 012/2022 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São

- MA, CNPJ n2 01.577.844/0001-62.
CONTRATADA: E S FERNANDES PAPELARI.X - EPP, CNPJ;
41.385.550/0001-53. Valor R$ 39.750,00 (trinta e nove
mil, setecentos e cinquenta reais). Objeto: Contratação de

fornecimento de materiais de expediente
necessidades das Secretarias Municipais

Pedro dos Crentes

empresa para
para atender as

:TRAT0 de CONTRATO N» 071/2022.

de São Pedro dos Crentes - M.A.. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

[...]

07103a337db260a8b5e791ebbb4al638

EXTRATO DE CONTRATO N® 075/2022

EXTRATO DE CONTRATO N® 075/2022. PREGÃO ELETRÔNICO
N® 012/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São
Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n
CONTRATADA; E S FERNANDES PAPELARIA - EPP, CNPJ;
41.385.550/0001-53. Valor RS 13.454,25 (treze mil,
quatrocentos e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco
centavos). Objeto: Contratação de
fornecimento de materiais de expediente para atender as
necessidades das Secretarias Municipais de São Pedro
dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002,
Decreto Municipal 010/2020, Lei 8.666/93 e demais legislações

[...]

PROC: 01.001/2022; FUNDAMENTO LEGAL: Lei n» 10.024/19,
Decreto n« 7,892/13 e demais legislações correlatas; DATA DE ASSINATURA: 11/03/2022.
EMPRESA VENCEDORA: M S DOS SANTOS- COMERCIO VAREJISTA MIO- ME, CNPJ:
17.522.283/0001-34, no valor total de RS 722.110,50 (Setecentos e vinte e dois mil, cento
e dez reais e cinquenta centavos). INFORMAÇÕES: na Seção de Licitações, email:
cplpj@hoimail.com.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ

EXTRATO DE CONTRATO

RESENHA DE CONTRATO DERIVADO DA TOMADA OE PREÇOS N» 002/2022, a) Espécie:
Contrato n» 037/2022, firmado em 11/03/2022, entre a Prefeitura Municipal de Santa

[...]

obras e os serviços e os fornecimentos de materiais e equipamentos segundo o Projeto
Básico, no Município de Santa Luzia do Paruá c) Fundamento Legal: Lei ns 8.666/1993,
e Decreto 7892/2013, art. IS art. 61 e Lei n* 10.520 de 17 de julho de 2020; d)
Processo: 001/2022; Valor: R$ 2.062.147,57 (dois milhões, sessenta e dois mil, cento e
quarenta e sete reais e cinquenta e sete centavos); g) Vigência: O prazo de vigência
deste Contrato será de 14 (quatorze) meses a contar da data da publicação do extrato
do contrato no Diário Oficial da União - DOU. O prazo de execução dos serviços objeto
da presente licitação é de 12 (doze) meses, a contar da data do recebimento da

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N9 12/2022
Processo Administrativo; 036/2022. Contrato; 073/2022. Contratante; Prefeitura Municipal
Sio Pedro dos Crentes - MA, CNPJ; 01.577.844/0001-62. Contratada; £ 5 FERNANDES
PAPELARIA ● EPP, CNPJ: 41.385.550/0001-53- Valor RS 7.005,50 (sete mil, cinco reais e
cinquenta centavos). Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de
expediente para atender as necessidades das Secretarias Municipais de São Pedro dos
Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 10.520/2002, Decreto Municipal 010/2020, Lei